УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
(Управление образования)
ПРИКАЗ
08.07.2011 № 448
     р.п.Переяславка
О проведении семинара
по охране труда

В целях реализации законодательства Российской Федерации об охране труда, предусматривающего обязательное обучение и проверку знаний по охране труда работников  учреждений, включая руководителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести семинар по охране труда с 18 по 20 июля 2011 года на базе МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка. Начало семинара  в 10-00.
2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Принять участие в семинаре по охране труда и обеспечить явку работников, согласно представленных списков на обучение.
2.2. Сохранить участникам семинара средний заработок на период прохождения обучения.
3. Участникам  семинара иметь с собой  документ, удостоверяющий личность.
4. Директору МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка (Петрушкевич Т.П.) обеспечить условия для работы семинара.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по ресурсному обеспечению Тен И.И.
И.о. начальника Управления  образования                                     Н.С. Сабаева